Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços continuados em Segurança do trabalho, abrangendo a 
elaboração de laudos técnicos, programas de prevenção de riscos, monitoramento da saúde ocupacional dos servidores e consultoria 
especializada, em conformidade com a legislação vigente. 
VALOR: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha 11 – Dotação: 0201.04.122.0002.2.003 33.90.39.00 – Fonte: 1.500.0000 – Saldo: R$ 794.802,62 
DATA DA ASSINATURA: 11/02/2026. 
VIGÊNCIA: 11/02/2026 à 11/02/2027. 

JOSÉ DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

AVISO DE INTENÇÃO